
UL认证玻璃纤维管，表面光滑，厂家批发

产品名称 UL认证玻璃纤维管，表面光滑，厂家批发

公司名称 东莞市达贝妮电子有限公司

价格 .20/米

规格参数 品牌:达贝妮
型号:4mm
包装米数:100米

公司地址 东莞市黄江镇长隆工业园

联系电话 0769-82960983 13678967517

产品详情

 技术指标：                           

  

型号

  

测试条件

  

耐燃烧性

  

耐温

  

击穿电压等级

  

平均电压

  

最低个别值
  

SGS-15

  

UL1441

  

UL VW-1

  

﹢200℃-10℃

  

C

  

1500V

  

1000V
  

SGS-25

  

UL1441

  

UL VW-1

  

﹢200℃-10℃

  

B

  

2500V

  

1800V
  

SGS-40

  

UL1441

  

UL VW-1

  

﹢200℃-10℃

  

B

  

4000V

  

3000V
  

SRS-70

  

UL1441

  

UL VW-1

  

﹢200℃-10℃

  

A

  

7000V

  

5000V
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